TERMO DE ABERTURA

CONTRATO DE GESTÃO Nº 006/2012

DISPENSA DE COLETA DE PREÇOS

PROCESSO Nº 013/2016

OBJETO: Publicação de Extrato do Balanço - Demonstrativo
Físico-Financeiro – Ano Base 2015 Contrato de Gestão
ANA/ABHA nº 006/2012.

VOLUME I

Aos 22 dias do mês de março de 2016, por ordem da diretoria geral da Associação
Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari –
ABHA, lavrei o presente termo de abertura do Processo Seletivo em epígrafe, que
segue instruída com a respectiva documentação.

Março/2016.

________________________________
Deivson Henrique Rodrigues de Almeida

Auxiliar Administrativo